

GMINA CHOCEŃ
ul. Sikorskiego 12, 87-850 Chocień
tel. (54) 284-88-17, 284-66-93,
fax (54) 284-67-40
NIP:888-295-96-01 REGON:910866821

ZP.271.9.2020

Chocień, dnia 20.11.2020 r.

Wszyscy wykonawcy

WYJAŚNIENIA NR 3 ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Dotyczy: Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Gminy Chocień nr sprawy: ZP.271.9.2020

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

1. Pytanie:

Czy Zamawiający udostępni przedmiary, bądź kosztorysy ślepe w formie plików programów kosztorysowych (ath, kst) lub chociażby w formie edytowalnych plików pdf. (możliwość użycia funkcji: kopiuj- wklej)?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił przedmiary w formie plików programów kosztorysowych ath w załączniku do wyjaśnień nr 3 do SIWZ.

2. Pytanie:

Zamawiający udostępnił przedmiary w ilości 17 plików. Czy cały wyżej wymieniony zakres (17 przedmiarów) można zagregować w jeden kosztorys z podziałem branżowym, i taki jeden plik przedłożyć do oferty przetargowej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zagregowanie 17 przedmiarów w jeden kosztorys z podziałem branżowym. Zgodnie z zapisami SIWZ, kosztorys ofertowy sporządzony metodą kalkulacji uproszczonej ma charakter wyłącznie pomocniczy. Kosztorys ofertowy będzie wymagany od Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą i zostanie przedłożony przez Wykonawcę najpóźniej w dniu zawarcia umowy.

Z up. WÓJTA GMINY
MS
Agnieszka Świątkowska
ZASTĘPCA WÓJTA